
www.euro.cz 5

U P  T j  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
I  www.facebook.com/tvdenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

euro 46 obsah

monitor 6-9
/  ODPOSLECH /  DOPRAVA Lovci nehod jdou 
do sněmovny /  FINANCE Bohatí Rusové 
chtějí prodávat majetek /  DESIGNÉRSTVÍ 
Rakušané koupili firmu Story Design, která 
dělá interiéry i pro Škodu Auto /  OZVĚNY 
/GRAFIKA

téma io-m
/  BYROKRACIE Chronické problémy 
s byrokracií brání Česku v posunu mezi 
světovou špičku zemí, kde se nejlépe podniká

názory 16-20
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE/ MAKROEKONOMIKA/ GLOSY

rozhovor 22-25
/  VLADIMÍR JOHANES Lobbista je  zpátky. 
Desítky milionů korun z rodinných peněz 
investuje do startupů

report 26 43
/  ZOOT Český módní startup Zoot zahajuje 
expanzi do Rumunska, investuje tam miliony 
e u r/ POLITIKA Hladká jízda ANO v Brně 
končí /  GUMÁRENSTVÍ Švédové zaplatí 
Tomáši Němcovi a Oldřichu Šlemrovi po 
patnácti miliardách korun /  FINANCE 
Centrální banka varuje před riziky zpětné 
hypotéky /  PAVEL POLICAR Projektují se 
i budovy za hranicemi zdravého rozumu, 
říká majitel špičkové výtahářské firmy Pega 
/  DIPLOMACIE Ázerbájdžánský vůdce 
llham Alijev si objednal české poslance 
/  ZDRAVOTNICTVÍ Lékařská komora 
o víkendu potvrdí ve svém čele Milana Kubka 
/  ITÁLIE Péče o uprchlíky vynáší víc než 
kokain

light 44-51
/  ARCHITEKTURA V Plzni otevírají pro 
veřejnost nejlepší práce klasika moderní 
architektury Adolfa Loose /  AUTO Mercedes 
třídy Sje pojmem už 4 0  let /  RESTAURACE 
Na Štěpáně

business 52-60
/  HYDEPARK /  LIDÉ A PODNIKY /  DESIGNÉR 
Pavel Šťastný /  BANKOVNÍ KONFERENCE 
/  PŘÍBĚH ÚSPĚCHU /  DOSLOV

příloha
/BANKA ROKU 2015

http://www.euro.cz
http://www.facebook.com/tvdenikeuro
http://www.twitter.com/tydenikeuro

